económicas de años anteriores en las, nuevamente con muchas barreras y 

tropiezos, por los diferentes cambios en las políticas económicas de este 
gobierno. En virtud de aquello, se presenta los resultados, los cuales ponemos 

a consideración: 

Los Activos, así como los Pasivos y Patrimonio suman la cantidad de 1.030,00 
USD (MIL TREINTA, 00/100 DOLARES AMERICANOS), lo que demuestra que 

de alguna manera nos hemos mantenido a pesar de presentar una pérdida del 

ejercicio. 

Es necesario mantener la confianza en la empresa;y, sobre todo, brindar un 

trabajo tesonero cada vez más intenso, dedicado y responsable en estas